
 

 

UCHWAŁA NR LXI/417/2024 

RADY POWIATU W ŚREMIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 212 w związku z art. 233 pkt 3 i art. 222 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), Rada Powiatu w Śremie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/399/2023 Rady Powiatu w Śremie z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałami: 

- Nr LX/411/2024 Rady Powiatu w Śremie z dnia 26 stycznia 2024 r., 

- Nr 230/1518/2024 Zarządu Powiatu w Śremie z dnia 9 lutego 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1: 

1) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 10.526.942,72 zł do kwoty 131.809.500,19 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.530.750,01 zł do kwoty 123.602.507,48 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.807,29 zł do kwoty 8.206.992,71 zł, 

4) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

5) ust. 2 pkt 4 załącznik nr 3d w zakresie dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie dochodów dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2024 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

2. w § 2: 

1) ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 10.526.942,72 zł do kwoty 129.002.486,19 zł, zakres 

zmian załącznika nr 2 zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.650.895,84 zł do kwoty 113.598.991,31 zł, 

3) ust. 1 pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 876.046,88 zł do kwoty 15.403.494,88 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2024 r.

Poz. 2229



4) ust. 2 pkt 1 załącznik nr 3a w zakresie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

5) ust. 2 pkt 2 załącznik nr 3b w zakresie wydatków na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień 

z organami administracji rządowej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

6) ust. 2 pkt 4 załącznik nr 3d w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) ust. 2 pkt 5 załącznik nr 3e w zakresie wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

na 2024 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) ust. 3 załącznik nr 4 w zakresie dotacji z budżetu dla podmiotów należących i nie należących do sektora 

finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) w ust. 5 załącznik nr 6 w zakresie inwestycji finansowanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

3. w § 4: 

1) pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000 zł do kwoty 194.731,67 zł. 

2) pkt 2 zwiększa się rezerwy celowe o kwotę 641.411,71 zł do kwoty 6.435.642,76 zł, 

3) pkt 2 lit. a zmniejsza się rezerwę w zakresie administracji publicznej o kwotę 6.621 zł do kwoty 285.246 zł, 

4) pkt 2 lit. c zwiększa się rezerwę w zakresie oświaty i wychowania o kwotę 650.000 zł do kwoty 

5.771.873,05 zł, 

5) pkt 2 lit. d zmniejsza się rezerwę w zakresie pomocy społecznej o kwotę 1.967,29 zł do kwoty 

193.523,71 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Śremie. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Szydłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2229


		2024-02-28T12:43:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




